
Nr sprawy: 3412/6/2008                                                                Kobylin 17-06-2008r. 
 
 

I N F O R M A C J A  
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia dróg 
gminnych.  
 

Burmistrz Kobylina działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2007, nr 223, poz. 1655) informuje o wyniku 
postępowania. 
W postępowaniu przetargowym złożono 5 ofert: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 

1 Przedsiębiorstwo Drogowo – Inżynieryjne 
ul. Piwonicka 12  62-800 Kalisz 

146.653,11 

2 FEDRO sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 1  08-445 Osieck 

163.023,98 

3 SALDROG sp. z o.o. 
ul. Usługowa 11  73-110 Stargard Szczeciński 

229.492,63 

4 Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Kalisz 
ul. Noskowska 3-5  62-800 Kalisz 

230.167,43 

5 AGO sp. z o.o. 
ul. Rycersa 12  55-120 Oborniki Śląskie 

139.175,62 

 
 
Ocenę złożonych ofert dokonano wg kryterium cena 100% zgodnego ze specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia. Dokonaną przez Komisję Przetargową ocenę przedstawia 
poniższa tabela: 
 
 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium Razem 

1 95 380 
 

2 85 340 
 

3 61 244 
 

4 
 

60 240 

5 
 

100 400 

 
 

 



W wyniku przeprowadzonego postępowania na w/w zadanie jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę nr 5 złożoną przez: 

AGO sp. z o.o. 
ul. Rycerska 12, skr. 6 

55 – 120 Oborniki Śląskie 
cena brutto: 139.175,62 zł 

 
 
Dziękujemy za złożenie oferty i zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach 
prowadzonych przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
                                                                        
                                                                                                                                                                                                            

                 Z poważaniem: 
 
BURMISTRZ KOBYLINA 

 
Bernard Jasiński 

 
 
 
 
 

 


